

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑
เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๔,๒๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๔,๒๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร. ๔
 - ๕.๒ พร. ๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายณรงค์ กลิ่นพจน์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายไชยยา แก้วมณี กรรมการ
 ๓. นางสาวปิยะนาถ ศรีหาราช กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโพธิ์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ ๒1 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTORF	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคาต้นทุน	87,469.53	1.3056	114,200.22	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			114,200.22	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)		คิดเพียง	114,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ กลั่นพจน์)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชยยา แก้วมณี)

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปิยะนาถ ศรีหาราช)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโพธิ์

ประมาณราคาโดย นายณรงค์ กลั่นพจน์

ประมาณราคาเมื่อ ๑1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	136.20	ตร.ม.	-	-	70.00	9,534.00	9,534.00	- รื้อขนไป
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	20.43	ลบ.ม.	1,690.00	34,526.70	306.00	6,251.58	40,778.28	
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.00 มม. ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.	136.20	ตร.ม.	32.71	4,455.10	5.00	681.00	5,136.10	
4	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	3.00	กก.	60.05	180.15	-	-	180.15	
5	งานไม้แบบรวมคร่า	6.00	ตร.ม.	267.00	1,602.00	133.00	798.00	2,400.00	
6	ทรายถม	50.00	ลบ.ม.	400.00	20,000.00	99.00	4,950.00	24,950.00	- เผื่อ 20 %
7	หินคลุก	9.00	ลบ.ม.	400.00	3,600.00	99.00	891.00	4,491.00	
รวมยอด								87,469.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ กลั่นพจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชยยง แก้วมณี)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปิยะนาถ ศรีหาราช)